
平成 29 年 4 月吉日

組合員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

全国車載車・レッカー事業協同組合

代表理事　下澤　昭安

平成 28年度　総会及び勉強会のご案内

第 2 回レッカー事業推進議員連盟・勉強会では、警視庁・機動隊との首都直下型地

震を想定した大型バス横転引き起こし救助訓練の視察が勉強会となります。出来る

だけ大勢の皆様で視察する為、社員等ご同伴ください。

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は組合活動にご協力頂き誠に有難うございます。

さて、この度平成 28 年度総会は勉強会を兼ねまして下記のとおり開催する運びとなり

ました。

ご多用中誠に恐縮でございますが、勉強会終了後に懇親会を予定しております。会

員の皆様はご家族・社員の方等お誘い合せの上、大勢の方にご参加を頂きたくご案

内いたします。

尚、出欠席につきましては　お手数をおかけしますが準備の都合上　

至急 FAXにて、ご返信ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日時　　平成 29 年 5 月 16 日（火）　　　11      時      00      分開始  

２．場所　　衆議院第一議員会館　Ｂ 1 Ｆ会議室 

３．集合　　衆議院第一議員会館１階ロビー　10      時      30      分集合  　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

内容　①　総　会　　11 時 00 分～14 時 00 分　休憩時昼食を用意してあります



　　　②　勉強会　　14 時 00 分～16 時 00 分　　　　

　　　③　懇親会　　参加費 1 名－￥10,000-

18 時 00 分～20 時 00 分　ザ・プリンスパ－クタワー東京

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　33 階　スカイバンケット

〒104-0045　東京都中央区築地 1-5横谷ﾋﾞﾙ 5

Ｆ

TEL03-3547-0123　FAX03-3547-0124

全国車載車・レッカー事業協同組合

事務局担当：清宮・福田 


